
UCHWAŁA NR XXII/136/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 roku Dz. U. nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka: DIAMENTOWA. Oznaczona jest 
numerem geodezyjnym 805/12. Łączy ul. Legionową z ul. Józefa Bema. Długość jej wynosi 320 m. 

§ 2. 

Położenie ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Sasinowska

Id: 81BD61E6-DAF3-4B1C-9E75-F2D5F062682B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 81BD61E6-DAF3-4B1C-9E75-F2D5F062682B. Podpisany




